

KASVATUKSEN OHJAUSRYHMÄ

Kokousaika	8.2.2022 klo 17.30
Kokouspaikka	Teams
Läsnä	Janina Kulmanen pj. Laura Furu siht. Mari Laiho, Matti Ylitalo, Alpo Partanen, Tiina Vaaja, Mirja Toiva, Heli Söderholm-Laakso, Ville Salminen, Reetta Väisänen, Alma Virta, Jenna Gustavsson.
poissa	Päivikki Malm, Laura Niska

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja toivotti kaikki tervetulleeksi ja avasi kokouksen.

2. Esityslistan hyväksyminen

Lisättiin kohta 4. kirkkoneuvoston tuoreimmat kuulumiset
Lisättiin kohtaan 7 Pirkkalan ystäväperhetoiminnan esittely
Lisättiin muihin asioihin kirkkopäivät 2022

3. Toimintakertomukset vuodelta 2021

Esitys: Ohjausryhmä käy läpi toimintakertomushahmotelmat ja tekee tarvittavat korjaukset

Päätös: Partion toimintakertomukseen päätettiin lisätä uuden yhteyshenkilön tuleminen seurakunnan puolelta mukaan toimintaan, mikä on näkynyt yhteistyön vahvistumisena ja tuonut siihen selkeyttä ja lisännyt jatkuvuutta. Muilta osin toimintakertomukset hyväksyttiin sellaisenaan.

4. Kirkkoneuvoston tuoreimmat kuulumiset

Kirkkoneuvoston edustaja kertoi, millaiset teemat ovat olleet neuvostossa pinnalla viime aikoina. Seurakuntapastorin virantäyttö ja nuorten vaikuttajaryhmän perustaminen on olleet keskeisiä aiheita neuvoston viimeisimmässä kokouksessa. Lastenohjaajan oppisopimuskoulutus on myös ollut aiheena.

5. Henkilöstöasiat

Esitys: Tällä hetkellä vakituisia lastenohjaajia Pirkkalan seurakunnassa on 8 henkilöä. Tarvittava vakituisten kokoaikaisten lastenohjaajien määrä olisi 10 henkilöä. Johtava varhaiskasvatuksen ohjaaja esittelee henkilöstötilanteen tarkemmin ja ohjausryhmä käy keskustelun, miten katsoisimme parhaaksi edetä, jotta syksyllä 2022 meillä olisi nuo kaikki 10 kokoaikaista vakituista lastenohjaaja hommissa.

Päätös: Ohjausryhmä pitää tärkeänä varmistaa työntekijäresurssien riittävyys lastenohjaajien osalta. Kävimme keskustelua lastenohjaajan kelpoisuusvaatimuksista ja koulutustaustasta. Muodollinen pätevyys on mahdollista suorittaa lastenohjaajan tehtävään myös työn ohessa ja nykyisessä Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnossa kirkolliset opinnot sisältyvät ainoastaan yhteen valinnaiseen tutkinnon osaan, joka on mahdollista suorittaa myös täydentävinä opintoina esimerkiksi Järvenpään STEP-opiston kautta. Ohjausryhmä piti tärkeänä arvioida työnhakijoita ensisijaisesti kokonaisvaltaisesti ja vasta toissijaisesti koulutustaustan perusteella. Ohjausryhmä kuitenkin totesi, että kristillinen identiteetti ja ymmärrys seurakunnan ja kirkon työtä kohtaan on myös tärkeä ottaa huomioon, kun työnhakijoita arvioidaan. Ohjausryhmä totesi, että

rekrytointiprosessit varsinkin, kun vakituisia toimenhaltijoita valitaan, tulisi olla julkisia vaikka tähän ei ole lain tai työehtosopimuksen mukaan velvoitetta.

6. Katsaus kevääseen 2022

Esitys: Tehtävälueen työntekijät kertovat miltä kuluva kevät näyttää.

Perhetoiminnassa alkuvuoden aikana on keskitytty ulkoilukummitoimintaan. Toimintaa pyritään laajentamaan maaliskuun alusta kohti normaalia viikkotoimintaa. Muskarit käynnistyneet. Vauvakahvilan tilalla on toimineet vauvaperheiden vaunulenkit. Musakahvilan väki on tehnyt ystävänpäivävideon. Keväällä edessä viskareiden kirkkoseikkailuja. Päiväkotien katsomuskasvatusvierailut ovat myös jo käynnistyneet. 4-vuotialle kuljetetaan synttärilahjaksi Raamattuja ihan hyvällä tahdilla. Päiväkerhot on käynnistyneet ja kirjoilla kerhoissa on 38 lasta tällä hetkellä.

Kouluikäisten kerhotoiminta on käynnistynyt. Yksi uusi kokkikerho on käynnistynyt, mutta todennäköisesti musakerho peruuntuu. Lotjan hiihtoloman perheleiri toteutuu suunnitelmien mukaan viikolla 9. Myös kouluikäisten 10+ kerhot on käynnistyneet. Toiveissa on päästä järjestämään myös perheiden leiripäiviä ja retkiä. Harrastava hankkeen –toiminta on myös jatkunut normaalisti tammikuusta alkaen.

Pyhäkoulu jatkaa videoiden tekemistä. Videot keskittyvät keväällä keskeisimpiin juhliin. Leena lampaan etsivätoimisto jatkaa seikkailujaan.

Partion osalta kevät jatkuu suhteellisen normaalisti. Kesällä tulossa Evolla partiolaisten suurleiri, johon myös Pirkkalasta lähdössä vahva edustus. Mukaan lähdössä myös seurakunnan nuorisotyön ohjaaja.

Eskarivierailut jatkuu. Kahdessa koulussa käydään pitämässä päivänavauksia ja muiden koulujen kanssa aamunavaukset ja työntekijöiden vierailut sijoittuvat isompien kirkkopyhien yhteyteen. Keväälle odotettavissa paljon luokkaretkiä pappilan alueelle.

7. Yhteisvastuukeräys 2022 ja Pirkkalan ystäväperheet

Keräyspäällikkö esitteli tarkentuneen keräyskampanjasuunnitelman. Tässä yhteydessä vilkaistiin myös Pirkkalan ystäväperheet –toimintaa, joka on käynnistynyt vuoden alusta ja joka on yksi yhteisvastuukeräyksen kohteista.

8. Muut asiat

Kasvatuksen ohjausryhmän jäsenen olisi mahdollista päästä osallistumaan kirkkopäiville Ouluun 20.-22.5. Sihteeri lupasi lähettää muistion yhteydessä lisätietoa tästä mahdollisuudesta ohjausryhmän jäsenille.

9. Kasvatuksen ohjausryhmän seuraavat kokoukset

Sovittiin seuraava kokous 10.5.2022 klo 18.00 Väentupa.

10. Iltarukous

Laura johdatti iltarukoukseen Martti Lutherin sanoin.

11. Kokouksen päätös

puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.30.